compromete	 a	 devolver	 a	 la	 Empresa	 la	 Garantía	 del	 Contrato	 de	 Concesión	 en	 igual	 plazo	 al	mencionado	 en	 el	 punto	 Primero.Quinto:
Conforme	a	lo	expresado	por	el	representante	del	ENRE,	la	Empresa	adeuda	en	concepto	de	valor	nominal	por	multas	y	compensaciones,
detalladas	en	Anexo	a	la	presente,	la	suma	total	de	pesos	UN	MILLON	CUARENTA	Y	OCHO	MIL	OCHENTA	Y	OCHO	($	1.048.088),	los	que	son
reconocidos	por	la	deudora	para	ser	descontados	de	sus	créditos	al	momento	y	en	la	misma	proporción	de	su	cancelación.	Sexto:	Siempre
que	 resulten	 cumplidos	 los	 extremos	acordados	dentro	de	 los	NOVENTA	 (90)	días	 corridos	posteriores	 a	 la	 firma	de	 la	 presente	Acta,	 la